
　　　

平素より炭火焼 TORAをご利用いただき、誠にありがとう
ございます。

この度、6月 1日より営業時間を以下の通り変更させてい
ただくことになりました。

　　　　　　　　　

火曜日～金曜日 18:00～22:00（LO21:30）
　　　　
         

火曜日～金曜日 18:00～23:30（LO23:00）
尚、土・日・祝前日は今まで通りの営業とさせて頂きます。

【土曜・祝前日】18:00～24:00（LO23:30）
　　　　　　【日曜】18:00～22:00（LO21:30）

【定休日】月曜日（祝前日は振替）

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほ
どよろしくお願い申し上げます。

今後とも、より良いサービスを提供できるよう努めてまい
りますので、引き続き炭火焼 TORAをご愛顧賜りますよう
お願い申し上げます。 

炭火焼


